- 1 -

平成29年壱岐市議会定例会４月会議 会議録目次

審議期間日程    １

上程案件及び議決結果一覧    １

第１日（４月２４日 月曜日）

  議事日程表（第１号）    ３

  出席議員及び説明のために出席した者    ３

  再 開（開議）    ４

  会議録署名議員の指名    ５

  審議期間の決定    ５

  諸般の報告    ５

  発言の申し出（市長の報告）    ６

  発言の申し出（音嶋 正吾 議員）    ７

  議案の審議（説明、質疑、委員会付託省略、討論、採決）

    議案第３７号  平成２９年度壱岐市一般会計補正予算(第１号)    ７

    議案第３８号  平成２９年度壱岐市国民健康保険事業特別会計補正予算(第

            １号)    １０

    議案第３９号  大谷公園体育館耐震改修工事請負契約の締結について   １２

    同意第 ２号  壱岐市教育委員会教育長の任命について   １３

    発議第 ４号  玄海原子力発電所の再稼働に反対する意見書の提出について

              １４

  教育長の挨拶   １６

  散 会   １７